
1平成 29年 11月 28日（火曜日） 第 1 3 0 5 9 号石　川　県　公　報

平成 29 年 11 月 28 日

第 １３０５９ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

石川県告示第532号

　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につき、

一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　平成29年11月28日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　落札に係る物品等の名称、予定数量及び調達方法

　　生体情報モニタ一式　購入

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県立中央病院管理局用度課用度係

　　金沢市鞍月東２丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成29年10月２日

４　落札者の名称及び所在地

　　冨木医療器株式会社

　　金沢市問屋町２丁目46番地

５　落札金額

　　205,200,000円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成29年９月１日

１　落札に係る物品等の名称、予定数量及び調達方法

　　汚物処理装置一式　購入

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県立中央病院管理局用度課用度係

　　金沢市鞍月東２丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成29年10月２日

４　落札者の名称及び所在地

　　冨木医療器株式会社

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （医療対策課）　１

○県道の区域の変更 （道路整備課）　２

　　　　公　　　告
○石川県有施設への広告掲載（デジタルサイネージ）に

　係る入札公告 （管　財　課）　２

○農用地利用配分計画の認可公告 （農業政策課）　４

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示



2 平成 29年 11月 28日（火曜日） 第 1 3 0 5 9 号石　川　県　公　報

　　金沢市問屋町２丁目46番地

５　落札金額

　　81,540,000円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成29年９月１日

１　落札に係る物品等の名称、予定数量及び調達方法

　　排気設備関連機器一式　購入

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県立中央病院管理局用度課用度係

　　金沢市鞍月東２丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成29年10月２日

４　落札者の名称及び所在地

　　冨木医療器株式会社

　　金沢市問屋町２丁目46番地

５　落札金額

　　123,120,000円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成29年９月１日

石川県告示第533号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、次のとおり県道の区域を変更した。

　なお、その関係図面は、平成29年11月28日から同年12月12日まで縦覧に供する。

　　平成29年11月28日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

路　線　名
道　　　　路　　　　の　　　　区　　　　域 関係図面の

縦 覧 場 所変　　更　　の　　区　　間 旧新別 敷地の幅員（ｍ） 延長（ｍ）

松任美川線
白山市宮保町2495番１地先から

白山市宮保町2992番地先まで

旧 11.00～ 12.50 125.8 石 川 土 木

総合事務所

維持管理課新 12.50～ 14.40 125.8

〃

下記区間を道路区域に編入する。

〃白山市千代野南一丁目15番地先から

白山市宮保町2508番１地先まで
0.00～ 32.60 330.0

石川県有施設への広告掲載（デジタルサイネージ）に係る入札公告

　次のとおり一般競争入札を実施する。

　　平成29年11月28日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　一般競争入札に付する事項

　⑴　件名

公　　　　　　　　告



3平成 29年 11月 28日（火曜日） 第 1 3 0 5 9 号石　川　県　公　報

　　　石川県有施設への広告掲載（デジタルサイネージ）

　⑵　広告を掲載することができる施設

番号 施設名 掲載箇所

１ いしかわ総合スポーツセンター １階　男女更衣室入口横

２ 石川県西部緑地公園陸上競技場 １階　正面玄関手前左側

３ 石川県立生涯学習センター（本多の森庁舎） １階　正面玄関風除口

　⑶　掲載期間

　　　平成30年４月１日から平成34年３月31日まで（４年間）

２　入札方法

　　番号１から３までの県有施設を、それぞれ入札に付するものとする。

　 　なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当

該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金

額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

３　入札及び開札を行う日時及び場所

番号 日時 場所 開札

１ 平成29年12月25日（月）午後１時30分 金沢市鞍月１丁目１番地

石川県庁行政庁舎

６階603会議室

入札後、

即時開札
２ 平成29年12月25日（月）午後１時45分

３ 平成29年12月25日（月）午後２時00分

４　入札に参加する者に必要な資格に関する事項

　⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。

　⑵ 　平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等（平成９年石川県告示第581号）に基づき、

平成29年度において競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

　⑶　指名停止措置を受けていない者であること。

　⑷ 　石川県暴力団排除条例（平成23年石川県条例第20号。以下「条例」という。）第２条第１号に規定する暴力団（以

下 ｢暴力団｣ という。）ではないこと及び次のアからオまでに該当しない者であること。

　　ア 　役員等（個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支店、営業所その他の事業所

を代表する者をいう。以下同じ。）が、条例第２条第３号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）で

ある者

　　イ　暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

　　ウ 　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員を利用したことがある者

　　エ 　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

　　オ　役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

５　契約の条項を示す場所等

　⑴　契約内容に関する事項

　　　入札案内書に記載のとおり

　⑵　入札案内書の交付場所

　　　石川県総務部管財課資産活用室

　　　金沢市鞍月１丁目１番地　石川県庁行政庁舎６階

　　　電話番号　076－225－1266

６　その他

　⑴　入札保証金及び契約保証金

　　　免除



4 平成 29年 11月 28日（火曜日） 第 1 3 0 5 9 号石　川　県　公　報

　⑵　入札の無効

　　 　この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書その他入札案内書に示す無効の入札に掲げる

入札書は、無効とする。

　⑶　落札者の決定方法

　　 　石川県財務規則（昭和38年石川県規則第67号）第119条の規定により作成された予定価格以上の価格で最高の

価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

　⑷　その他

　　　詳細は、入札案内書による。

農用地利用配分計画の認可公告

　農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農用地利用配分計画

を次のとおり認可した。

　　平成29年11月28日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏 名 又 は 名 称 住　　　　　所

田辺　忠明 加賀市動橋町イ208番地１ 加賀市動橋町ト３番１

南口　佳成 加賀市分校町リ57番地 加賀市分校町17番ほか２筆

小馬場　久在衛門 加賀市分校町リ184番地 加賀市分校町163番ほか５筆

平岡　清博 加賀市箱宮町ウ73番地 加賀市箱宮町49番１ほか１筆

近藤　秀彦 小松市拓栄町393番地 小松市千木野町ソ47番ほか６筆

前坂　善治 小松市大杉町ア119番地 小松市長谷町ヤ99番地ほか２筆

橋本　　徹 小松市金平町ツ30番地 小松市江指町戊19番ほか４筆

農事組合法人　護国寺農場 小松市五国寺町43番地 小松市五国寺町29番ほか２筆

山崎　亮一 小松市津波倉町ヲ78番地 小松市津波倉町ム40番ほか２筆

森澤　信也 小松市那谷町せ85番地 小松市那谷町ほ98番ほか１筆

有限会社　嵐農産 小松市河田町ニ199番地４ 小松市河田町丁64番ほか５筆

北村　定吉 小松市里川町ト206番地１ 小松市里川町ケ13番１ほか５筆

川﨑　竜平 小松市岩渕町ロ118番地 小松市岩渕町21番ほか３筆

農事組合法人　矢田野地区営

農組合
小松市矢田野町５の39番地 小松市矢田野町キ24番ほか93筆

農事組合法人　和多農産 能美市山田町121番地 能美市火釜町836番ほか３筆

田中　　肇 能美市末信町イ70番地 能美市小長野町ト54番ほか10筆

株式会社　吉左エ門 白山市相滝町ハ152番地 白山市別宮町甲９番１ほか50筆

山本　　勉 白山市河合町イ71番地 白山市河合町北144番

株式会社　グリーンサポート

出村
白山市上吉谷町南41番地 白山市西佐良町南54番ほか８筆

農事組合法人　ファーム鳥越 白山市出合町ト136番地 白山市出合町乙47番１ほか２筆

農事組合法人　んなーがら上

野営農組合
白山市上野町イ89番地 白山市上野町ヌ56番ほか６筆

小泉　　孝 河北郡津幡町字五反田イ28番地 河北郡津幡町字横浜35番ほか12筆

農事組合法人　市谷 河北郡津幡町字市谷ヲ138番地 河北郡津幡町字市谷ヒ51番ほか２筆

農事組合法人　スワン 河北郡津幡町字舟橋164番地 河北郡津幡町字横浜13番１ほか６筆

中井　　勝 河北郡津幡町字南中条２号80番地１ 河北郡津幡町字潟端649番１

倉井　教光 河北郡津幡町字庄ウ72番地 河北郡津幡町字舟橋２番１ほか５筆

農事組合法人　温井営農組合 七尾市温井町チ部106番地 七尾市温井町西３番ほか３筆



5平成 29年 11月 28日（火曜日） 第 1 3 0 5 9 号石　川　県　公　報

農事組合法人　はんにゃの 七尾市盤若野町へ部24番地 七尾市町屋町東６番１ほか１筆

農事組合法人　三室町営農組

合
七尾市三室町上63番地 七尾市三室町上72番ほか７筆

土橋　清紀 羽咋郡志賀町代田ラ47番地 羽咋郡志賀町仏木は17番１ほか６筆

農事組合法人　しなんた 羽咋郡志賀町代田62番地 羽咋郡志賀町代田大64番ほか２筆

前田　吉信 鹿島郡中能登町曽祢ウ部48番地 鹿島郡中能登町高畠壱弐５番ほか３筆

株式会社ミスズライフ 長野県上水内郡飯綱町赤塩204番地２ 鳳珠郡穴水町字旭ケ丘ぬ３番

農事組合法人　SKyファーム 鳳珠郡能登町字神和住ヌ部36番地 鳳珠郡能登町字石井１番12ほか13筆

出村　　進 鳳珠郡能登町字笹川ヱ部154番甲地
鳳珠郡能登町字石井１番１の１ほか22

筆

農事組合法人　岩井戸農産 鳳珠郡能登町字黒川38号37番地
鳳珠郡能登町字石井５番８の１ほか15

筆

赤田　　明 鳳珠郡能登町字笹川ラ部67番地
鳳珠郡能登町字石井３番20の１ほか20

筆

辻浦　芳一 鳳珠郡能登町字国光ハ部62番地
鳳珠郡能登町字石井１番７の１ほか12

筆

２　認可年月日

　　平成29年11月28日

　



6 平成 29年 11月 28日（火曜日） 第 1 3 0 5 9 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225


